
    
FK Křižanovice  spolek 

Křižanovice č.p. 100 
685 01 Křižanovice 

IČO: 22716076 
  

 Fotbalový klub Křižanovice 

Zvýšení členských příspěvků od roku 2022 — zdůvodnění 
 
FK Křižanovice spolek předkládá svým členům schválený návrh na zvýšení částky členských 
příspěvků s platností od ledna roku 2022. 
 
Nová výše minimálního ročního příspěvku: 

 

2.200 Kč pro členy FAČR 

1.200 Kč mládež - pro 1.dítě, další sourozenec 50%, tj. 600 Kč 

100 Kč ostatní členové 
 
V souladu se stanovami o návrhu na zvýšení členských příspěvků rozhodl výbor spolku dne 3. 

ledna 2021. 
 
Jedná se o první zvýšení členských příspěvků od roku 2015, tedy po 6 letech. Prakticky po celou 
dobu docházelo k postupnému zvyšování nákladů na všechny druhy činnosti, přitom členské 
příspěvky jsou, spolu s dary na činnost a dotací od obce základním kamenem financování spolku 
FK Křižanovice (dále FKK). Aby mohla naše organizace zůstat nadále provozuschopná, potřebuje 
právě takovéto zdroje financování, které umožňují flexibilně reagovat na aktuální hrozby a 
příležitosti.  
 
Z těchto peněz platíme širokou škálu činností a produktů, které máme s FKK nerozlučně 
spojené: od zajištění sportovního náčiní, dresů, poplatků za utkání a další nezbytný provoz pro 
hráče, dále hnojení, závlahy, sečení trávy hřiště, veřejné osvětlení, ohřev vody, provoz klubovny 
až po nutné drobné opravy a investice. 
 
Členské příspěvky se tedy zvyšují proto, abychom se těmto, a mnoha dalším věcem v oblasti 
sportu mohli věnovat stejně kvalitně i do budoucna.  
 
Platby, prosíme, hotově!  
Doklad o zaplacení můžete využít pro příspěvky na pohybové aktivity od různých pojišťoven, 
např. VZP přispívá až 500 Kč na dospělé a až 800 Kč na děti. 
 
 
Dne: 3.1.2021 
 
Předseda spolku: Zbyněk Loucký 
 

 


